2021年９月 10日

株 主 各 位

上場会社名    株式会社フルヤ金属

代表者名     代表取締役社長  古屋 堯民

（コード番号  ７８２６）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 榊田 裕之

電話番号    ０３（５９７７）３３７７

「第 53期定時株主総会招集ご通知」一部訂正について

2021 年９月 10 日付でご送付申し上げました当社「第 53 期定時株主総会招集ご通知」の記載

事項の一部に訂正すべき点がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサ

イトの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は下線を付しております。）

48 ページ 第４号議案 監査等委員である取締役３名選任の件 （注）６

【訂正前】

６．当社は、島﨑一夫氏、福嶋弘榮氏との間で、当社定款に基づき、金３百万円と法令の定め

る最低責任限度額とのいずれか高い金額を限度として損害賠償責任を限定する責任限定契約を

締結しており、両氏の選任が承認された場合、両氏との間で当該契約と同等の内容の契約を新

たに締結する予定であります。また、当社は、松林恵子氏の選任が承認された場合、当社定款

に基づき、金３百万円と法令の定める最低責任限度額とのいずれか高い金額を限度として損害

賠償責任を限定する責任限定契約を締結する予定であります。

【訂正後】

６．当社は、島﨑一夫氏、福嶋弘榮氏との間で、当社定款に基づき、金３百万円と法令の定め

る最低責任限度額とのいずれか高い金額を限度として損害賠償責任を限定する責任限定契約を

締結しており、両氏の選任が承認された場合、両氏との間で金５百万円と法令の定める最低責

任限度額とのいずれか高い金額を限度として損害賠償責任を限定する責任限定契約を新たに締

結する予定であります。また、当社は、松林恵子氏の選任が承認された場合、当社定款に基づ

き、金５百万円と法令の定める最低責任限度額とのいずれか高い金額を限度として損害賠償責

任を限定する責任限定契約を締結する予定であります。

以 上